АДМИНИСТРАИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29
	11
	2013г
	№ 93
	пос. Роговский

Об утверждении контрольных значений

целевых показателей эффективности деятельности муниципальных казенных
учреждений культуры Роговского сельского поселения на 2014 год
В соответствии с Постановлением Администрации Роговского сельского поселения от  04.06.2013г. № 125     «Об утверждении видов целевых показателей эффективности  деятельности муниципальных казенных учреждений культуры  Роговского сельского поселения  и показателей оценки эффективности деятельности руководителей учреждений культуры».
1. Утвердить следующие контрольные значения целевых показателей эффективности деятельности муниципальных казенных учреждений культуры Роговского сельского поселения на 2014 год:
	Наименование показателя
	Единица измерения

	За год

	Количество участников культурно-досуговых мероприятий всего
	человек
	656

	Количество клубных формирований в учреждении культуры
	формирований
	33

	Количество проведенных мероприятий
	мероприятий
	971

	Количество пользователей
	человек
	702

	Количество книговыдач
	экземпляров
	14000

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013г.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующую сектором экономики и финансов Однороб О.Л.

Глава Роговского сельского поселения

А.М. Кулагин